

# RANTATORI

## KAUPUNKIJÄRVEN KAINALOSSA

Agora sijaitsee ihanteellisella, ellei jopa Jyväskylän parhaalla paikalla. Agoraa ympäröivät niin alkuperäinen luonto kuin rakennettu vihreys. Jyväsjärvi rantapajuineen sekä rantaviivaa myötäilevä rantaraitti ja viheralueet kietoutuvat yhteen ihmisen ja huipputeknologian kanssa.

Jyväskylän kaupunki on aikoinaan perustettu vanhalle markkinapaikalle Jyväsjärven rantaan. Nykyisin järven rantatorina on tieteeseen ja teknologiaan keskittynyt Agora. Ennen järven rannalla kohtasivat ihminen ja luonto, tänään siellä kohtaavat ihminen, luonto ja teknologia.

Agora on tutkimuksen ja kehityksen keskus. Sisällä Agorassa tutkitaan ja kehitetään teknologista osaamista, ulkona ympäristöä kehitetään kaupunkilaisten vapaa-ajan käyttöön.

Kesäistä luonnonympäristöä hallitsevat vesi ja vehreys heijastaen alueen kasvua, elinvoimaisuutta ja uudistumista. Talvella valkoinen Agoran rakennus heijastaa jään ja lumen puhtautta, avoimia mahdollisuuksia ja uutuuttaan hohtavia innovaatioita.

### Reippailua rantaraitilla

Jyväsjärven rantaraitti sijaitsee aivan kaupungin ytimessä hyvien kulkuyhteyksien lähellä ja se suo ihanteelliset ulkoilumahdollisuudet kaupunkilaisille. Autottomuus tekee raitista turvallisen koko perheelle.

Läpi vuoden rantaraitilla näkee paljon kuntoilijoita. Järven ranta- maisemista voi nauttia sekä lenkkeilijä että sunnuntaikävelijä. Vauhdikkaammin reitillä voi liikkua pyörällä, rullaluistimilla tai vaikkapa kickbikellä.

Agoran työntekijät voivat työnsä lomassa seurata ulkoilevia kaupunkilaisia. Ja mikäpä estää itseä ruokatunnilla kipaisemasta ulkoilmaan reippailemaan ja naut-



JARNA VIRTANEN

*Leppoisaa lenkkeilyä kaupunkijärven rannan*

timaan luonnon läheisyydestä. Moni Agorassa työskentelevä taittaa työmatkansa rantaraittia pitkin ja useat kulkevat raitilla vapaa-ajallaankin.





*Lea Pulkkisen mukaan nimetystä salista aukeaa mieltä rauhoittava näkymä Jyväsjärvelle.*

STEVEN CRAWFORD

## Luistellen kaupunkijärven jäälle

Talvella Jyväsjärven jäälle aurataan luonnonjäärata. Jääradalla jokaisella on mahdollisuus harrastaa talviliikuntaa. Jäällä luistellaan niin perinteisillä kuin retkiluistimillakin. Ja onpa jäällä nähty myös potkukelkkailijoita. Jyväsjärven jään luisteluradalla luisteltiin 1920- ja 30-luvuilla, mutta vasta 2000-luvun alussa perinne päätettiin jälleen herättää henkiin. Nykyisin rataa käyttävät vuosittain tuhan-

net luistelijat, ja lisäksi jääradan reunoilla kävelevät kaupunkilaiset vauvasta vaariin.

Järvenjään poikki menee myös valmiita hiihtolatuja, mutta mikään ei estä hiihtäjää sivakoimasta omia latujaan pitkin. Jäällä järjestetään talvisin myös joitakin tapahtumia kuten koko kansan Kuutamohiihto ja naisten liikuntatapahtuma Lumikimara.

KAISA LEHTONEN JA  
SINI SORJONEN

*Talvinen Jyväsjärvi kokoaa kaupunkilaisia jäälle Agoran ja koko teknologialahden tuntumaan.*



JUSSI JAPPINEN

## Jyväsjärven uudet aallot

Arkkitehti **Alvar Aallosta** tunnettu Jyväskylä pyrkii nykyään profiloitumaan uuden aallon kaupungiksi. "Uuden aallon Jyväskylä" tähtää innovoivaan kaupunkiin sekä voimavarojen koontiin ja keskitämiseen. Kaupunkistrategian tavoitteena on kaupungin elinvoimaisuus sekä seutukunnan yhtenäisyys. Osa uutta aaltoa on teknologinen kehitys.

Aalto-idean toteuttamiseen mainiot puitteet antaa kaupungin sisällä sijaitseva Jyväsjärvi, jonka rantavyöhykkeelle onkin viime vuosina keskitetty muun muassa IT-alan osaamista: Agora Center tiedemaailman ja elinkeinoelämän kohtauspaikkana sijaitsee järven lounaisrannalla. Agoran vastapäiselle rannalle, Ylistönrinteelle on rakenteilla nano-keskus.

Lutakossa, järven luoteisrannalla, sijaitsevat Innova teknologiayrityksineen sekä IT-Dynamo, jonka tiloissa toimii Jyväskylän ammattikorkeakoulun Informaatioteknologian instituutti. Alueelle sijoittunut Jyväskylän teknologia-keskus puolestaan toteuttaa muiden toimiansa ohella Jyväskylän seudun osaamiskeskusohjelmaa. Järven ympärille onkin alkanut rakentua IT-kampus ja teknologia-lahti, eräänlainen keskisuomalaisista piilaakso.

Jyväskylän kaupunkiohjelmaan kuuluu Jyväsjärven kaupunkikuvallinen ja toiminnallinen näkyminen, kahdeksan tuhannen työpaikan osaamiskeskittymän luominen Jyväsjärven rantaan sekä kansainvälisen informaatioteknologia- ja markkinointikeskuksen luominen Lutakkoon.